
 

 

 

 

T-Mobile Maqedoni e ofroi iPhone 3GS nga 31 korriku 
2009 
Skopje, 31 korrik 2009 

  T-Mobile Maqedonia do lëshojë në shitje iPhone 3GS, iPhone-i më i shpejtë dhe më i fuqishëm deri 
më tash nga 31 korriku 2009. Më shumë informacione mund të merrni në: http://t-
mobile.com.mk/iphone ose në çdo shitore të T-Mobile. Për më shumë informacione për vetë celularin, 
ju lutemi vizitoni faqen:  http://www.apple.com/iphone. 

 


